
CZ Nabíjecí LED reflektor Solight WM-10W-D a WM-20W-D 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, 
aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. Zabraňte 
neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady používání elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě 
uschovejte. Určeno k použití v domácnosti nebo uvnitř místnosti. Výrobek by měla používat pouze dospělá osoba. 
Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí (např. koupelna), zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. Zamezte 
blízkosti či dotykům s domácí a výpočetní elektronikou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Madlo 
2. Upevňovací šroub 
3. Držák 
4. Stojan 
5. Tlačítko zapnutí/vypnutí 
6. Vstupní konektor napájení 
7. Upevňovací šroub 

LED indikátor na nabíjecím adaptéru: 

Nabíjení akumulátoru: LED indikátor svítí červeně 
Plně nabitý akumulátor: LED indikátor svítí zeleně 
 
Poznámka: 

- reflektor je dodáván s přednabitým akumulátorem 
- pro nabíjení používejte pouze dodávaný nabíjecí adaptér 
- nezapínejte reflektor při nabíjení 
- nepoužívejte poškozený nebo jakkoliv modifikovaný nabíjecí adaptér 
- nezasahujte do zapojení 
- při nepoužívání dobijte akumulátor každých šest měsíců 

Varování: 

Toto zařízení obsahuje nabíjecí Lithium-iontovou baterii, která může vzplanout a způsobit vážné zranění, je-li 
používána a skladována nesprávným způsobem. 

- nevhazujte baterie ani zařízení samotné do ohně nebo neumisťujte do prostředí s vysokou teplotou 
- nezasahujte do zapojení 
- nesnažte se baterii proděravět ani jakkoli jinak poškodit 
- neponořujte do vody 

Záruka 24 měsíců se dle § 619 odst. 2 Občanského zákoníku nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím 
obvyklým používáním, ubývání kapacity akumulátoru proto není důvodem pro uznání reklamace tohoto zboží. Na toto 
zboží je poskytována záruka 6 měsíců. 

Autonabíječka 

AC/DC adaptér 


